

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาตัดเย็บเครื่องแบบลูกจ้าง จำนวน 716 ชุด
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายรักษาความสะอาดและสวนสาธารณะ สำนักงานเขตสายไหม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2565 งานบริหารทั่วไปฝ่ายรักษาความสะอาด  
งานกวาดและทำความสะอาดที่และทางสาธารณะ งานเก็บขยะมูลฝอยและขนถ่ายสิ่งปฏิกูล งบดำเนินงาน  
ค่าตอบแทนใช้สอยและวัสดุ (ค่าวัสดุ) รายการเครื่องแต่งกาย จำนวน 102,700 บาท และรายการค่าเครื่องแบบ  
ชุดปฏิบัติงาน จำนวน 519,400 บาท และงานดูแลสวนและพื้นที่สีเขียว งบดำเนินงาน ค่าตอบแทนใช้สอยและ  
วัสดุ (ค่าวัสดุ) รายการค่าเครื่องแต่งกาย จำนวน 26,000 บาท รายการค่าเครื่องแบบชุดปฏิบัติงาน จำนวน  
73,700 บาท รวมเป็นเงิน 721,800.- บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง 11 พฤษภาคม 2565  
เป็นเงิน 645,490.- บาท  
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามรายละเอียดแนบท้าย
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 หนังสือสำนักสั่งแควดล้อมที่ กท 1103/906 ลงวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2561 เรื่อง แจ้งอัตราค่าเครื่องแบบ  
ชุดปฏิบัติงานและเสื้อก๊ักของลูกจ้างกรุงเทพมหานคร ซึ่งได้เห็นชอบตามรายละเอียดหนังสือสำนักการคลัง  
ที่ กท 1307/961 ลงวันที่ 13 ก.พ. 2561
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน-
  - น.ส.ทิพรดา อ่อนตามเอม เจ้าหน้าที่งานรักษาความสะอาดชำนาญงาน
  - น.ส.พรพัชรนันท์ เรืองรัตน์ เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
  - น.ส.สมพร เล็งข้า เจ้าหน้าที่งานรักษาความสะอาดชำนาญงาน

ลงชื่อ.....

(...นางสาวทิพรดา อ่อนตามเอม...)

เจ้าหน้าที่งานรักษาความสะอาดชำนาญงาน


ฝ่ายรักษาความสะอาดและสวนสาธารณะ

ลงชื่อ.....

(..นางสาวพรพัชรนันท์ เรืองรัตน์...)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ฝ่ายทะเบียน

ลงชื่อ.....

(..นางสาวสมพร เล็งข้า..)

เจ้าหน้าที่งานรักษาความสะอาดชำนาญงาน

ฝ่ายรักษาความสะอาดและสวนสาธารณะ

รายละเอียดราคากลางจ้างเหมาตัดเย็บเครื่องแบบลูกจ้าง

จำนวน 716 ชุด

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา หน่วย	รวมเป็น เงิน	แหล่งที่มาราคากลาง
1	เครื่องแบบชุดสีกากี เสื้อแขนยาว กางเกงขายาว /	146	ชุด	650	94,900 /	1. หนังสือสำนักสิ่งแวดล้อม ที่ กท 1103/906 ลว.20 ก.พ.61
2	เครื่องแบบชุดสีเทาเข้ม เสื้อแขนยาว กางเกงขายาว /	32	ชุด	650	20,800 /	เรื่อง แจ้งอัตราค่าเครื่องแบบ ชุดปฏิบัติงานและเสื้อกั๊กของ
3	เครื่องแบบชุดสีเขียวแก่ เสื้อแขนยาว กางเกงขายาว /	16	ชุด	650	10,400 /	ลูกจ้างกรุงเทพมหานคร ซึ่งได้เห็นชอบตามรายละเอียด
4	เครื่องแบบชุดสีเทาเข้ม เสื้อแขนยาว กางเกงขายาว แบบติดแถบสะท้อนแสง /	452	ชุด	995	449,740 /	หนังสือสำนักการคลัง ที่ กท 1307/961 ลว. 13 ก.พ. 2561
5	เครื่องแบบชุดสีเขียวแก่ เสื้อแขนยาว กางเกงขายาว แบบติดแถบสะท้อนแสง /	70	ชุด	995	69,650 /	
					รวมเป็นเงิน	645,490 /

(นางสาวติงตรา ออเนตามเฮม)

ลงชื่อ.....  
ฝ่ายประชาสัมพันธ์และประสานงาน  
(.....สำนักงานเขตสายไหม.....)

ลงชื่อ.....  
(นางสาวพรพรรณ (เรืองรัตน์) กรรมการ  
(.....เจ้าหน้าที่บริหารงาน  
ฝ่ายทะเบียน สำนักงานเขตสายไหม.....)

ลงชื่อ.....  
(นางสาวปัทมา (ปัทมา) กรรมการ  
(.....เจ้าหน้าที่บริหารงาน  
ฝ่ายทะเบียน สำนักงานเขตสายไหม.....)